Cuestiones

- ¿Qué elementos de la naturaleza se quedan «mudos» ante el nacimiento de Jesús?

b) Jesús nace de forma milagrosa como una luz (73)

Erat autem ipse infans solis modo circumfulgens, vehementer mundus et iocundissimus in respectu, ideoque in illo pax vera omni mundo advenit. In illa autem hora qua natus est, audita est vox multorum invisibilium una voce dicentium: Amen. Et ipsa lux quae nata est, multiplicata est et de claritate luminis sui, solis lumen obscuravit, et repleta est haec spelunca lumine claro cum odore suavissimo. [...]

Vocabula selecta: *Erat autem ipse infans solis modo circumfulgens*: el niño lanzaba de sí resplandores como el sol; *vox multorum invisibilium*: la voz de muchos seres invisibles.

Cuestiones

- ¿Cómo se describe al niño Jesús?
- ¿Qué dice la voz de los seres invisibles?
- ¿Dónde tiene lugar el nacimiento?

c) La comadrona Zaquel toma al niño en brazos (74)

En esta versión aparece una comadrona que se sorprende ante un niño Jesús tan extraordinario.

[...] Et assumpsi audaciam et inclinavi me et tetigi eum, levavique eum in manibus meis cum magno timore, et perterrita sum quod non erat pondus in eo sicut hominis nati. Et inspexi eum, et non erat in eo aliqua coinquinatio, sed erat quasi in rore Dei Altissimi totus nitidus corpore, levis ad portandum, splendidus ad respiciendum, et dum nimis mirarer eo quod non ploraret sicut soliti sunt nati infantes plorare, et dum tenuissem eum in faciem intendens, risit ad me iocundissimum risum, aperiensque oculos intendit in me argute, et subito egressa est lux magna de oculis eius tanquam choruscus magnus.

Vocabula selecta: *quasi in rore Dei Altissimi:* como acontece con la rociada del Dios Altísimo; *choruscus, -i:* relámpago.

Cuestiones

- ¿Qué hizo la comadrona con el niño?
- ¿De qué se atemoriza la comadrona Zaquel?
- ¿Cuáles son las virtudes de este niño que lo diferencian de los demás?
- ¿Qué hace el niño Jesús mientras la comadrona lo tiene en brazos?

d) Anuncio a los pastores (Evangelio según San Lucas 2,8-20)

Et pastores erant in regione eadem, vigilantes et custodientes vigiliis noctis supra gregem suum. Et angelus Domini stetit iuxta illos, et gloria Domini circumfulsit illos, et timuerunt timore magno.

Et dixit illis angelus:

«Nolite timere; ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo, quia natus est vobis hodie Salvator, qui est Christus Dominus in civitate David. Et hoc vobis signum: invenietis infantem panis involutum et positum in praesepe».